

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmüshap s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

BASIN BÜLTENİ

9 Temmuz 1975

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu, yayınladığı basın bildirisinde, Parti ve partililer üzerindeki anti demokratik baskıları protesto etmiş ve Ankara'da yapılan bir anti faşist toplantıdaki konuşması yüzünden, davanın diğer tüm sanıkları tahliye edilmişken tutuklu bulundurulmuş İstanbul İl Başkanı İbrahim Seven'e uygulanan tutumun, bu anti demokratik baskıların son örneklerinden olduğunu bildirmiştir.



İSTANBUL- Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu, yayınladığı basın bildirisinde, Parti ve Partililer üzerinde yoğunlaştırılmakta olan anti demokratik ve işçi sınıfı düşmanı baskıları kinamıştır. İşçi sınıfının bağımsızlık-demokratik-sosyalizm mücadelesinin bütün bu baskılara rağmen en büyük bir kararlılıkla sürdürüleceğini ifade eden bildirisinde, Sıkıyönetim ve Güvenlik Mahkemelerinin varlığının ve işleyişlerinin bu anti demokratik baskıların en somut biçimi olduğu ileri sürülmüştür. TSİP Başkanlık Kurulunun bildirisi şöyledir:

Parti
"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi ve kurulduğundan bu yana yiğitçe, fedakârca çalışan tüm Parti üyeleri iz üzerindeki baskılar son günlerde Türkiye'nin dört bir yanında yoğunlaşmıştır. Parti örgütleri, mahallî kolluk kuvvetlerince hiçbir hukukî gerekçeye dayanılmaksızın basılmak istenmekte, bu anti demokratik baskılara karşı direnen parti üyeleri göz altına alınmakta, tutuklanmakta, aylarca mahkemeye çakartılmadan tutuklu bulundurulmakta, kendilerine baskılar ve hatta işkenceler uygulanabilmektedir.

Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesinin, MC'nin iktidara geleceği sıralarında TSİP Ankara il yöneticileri ve bunlara ek olarak Ankara ilinde yapılan bir anti faşist toplantısının konuşmacıları hakkında Türk Ceza Kanununun 141 ve 142. maddelerinden açtığı dava da halâ sürmekte, Anayasanın teminatı altındaki bir Partinin, Partimizin bir il örgütü "illegal örgüt" olarak delilsiz-mahnetsiz-gösterilmek istenmektedir.

Bu davada sanıklardan olan İstanbul İl Başkanı İbrahim Seven, son olarak, davanın bütün diğer sanıkları tahliye edilmiş olduğu bir sırada tutuklanmıştır.

Bütün bu olaylar ve bu son gelişme, Partimize ve aslında Türkiye işçi sınıfı ve emekçi halkı üzerine anti demokratik baskıların; söz ifade, yayın, toplanma ve örgütlenme özgürlüklerinin kısıtlanmasının ve hatta ortadan kaldırılmak istemesinin son örneklerindedir.

Partimiz bütün demokratik güçler, sosyalistler ve TSİP üzerindeki

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Cağalođlu İstanbul



anti demokratik, halk düşmanı, demokrasi ve özgürlük düşmanı tüm baskıları yenmek için azimli, kararlı ve tüm demokratik güçlerin birlikçi mücadeleden bir adım bile gerilemeyeceğini, demokrasi-bağımsızlık-sosyalizm mücadelesinin aynı kararlılıkla ve güçle sürdürüleceğini bildirir.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTAV